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- Høsttakkefest

- Morten, ny kirketjener
- Løven av Juda

- Konfirmantleir



Forsida: “Løven av Juda” er glad i barna
Foto:     Knut Inge Tokheim
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kBruk giroen i bladet.
Er det noe viktig om jeg gir noe på giroen, 
tenker du kanskje. Sannheten er at Langesund 
Menighetsblad og menighetens barne- og 
ungdomsarbeid er helt avhengig av frivillige 
gaver. Ved å gi støtter du bladet som jeg håper 
du er fornøyd med, og du støtter søndagssko-
len, Minigospel, Barnegospel, @-klubben, 
Soul Teens, Soul Children, ungdomsklubben 
Guts og mye mer.
De frivillige gavene gjør det også mulig å ha 
egen Ungdomspastor. Takk for gaven!
 
Vennlig hilsen Terje prest

Hva er nøkkelen til et godt liv?
Er det økonomisk trygghet og god helse? 
Er det stabile forhold i familien eller en 
jobb en trives med? Dette er selvfølgelig 
gode sider ved livet, men kanskje ikke nøk-
kelen til lykke. Jeg leste et stykke som for-
talte at i Hollywood der det bor så mange 
pene, vellykkede og rike mennesker, der 
er selvmordsstatistikken og rusproblemene 
blant de største i verden. Så er kanskje ikke 
penger, helse og familie nøkkelen likevel?

Jeg vil foreslå noe annet, noe helt annet, 
som jeg tror er nøkkelen til et godt liv, nem-
lig TAKKNEMLIGHET. I det øyeblikk du 
klarer å være glad og se verdien av de små 
og store ting du omgir deg med, i det øye-
blikket er du et lykkelig menneske. Og dette 
kan skje på tross av hva du eier, tjener og 
hvilken helse du har. 
Jeg har møtt mange på min vei som er syke, 
men likevel har en glede i hjertet, og jeg 
har møtt mange som er helt friske, men li-
kevel er kritiske og misfornøyde. Åge Alek-
sandersen prøver å si det samme i en sang: 
Mange har en drøm om å reise rundt jorda 
og millioner på bok, men jeg har en drøm 
om no anna, en jeg selv har snekra ihop: Tak 
over hodet og ei å vær glad i! 

Takknemmelighet er nøkkelen til et godt liv. 
Prøv å praktisere det, og be Gud om å bli takk-
nemlig. På høsttakkefesten med mange små og 
store til stede var temaet TAKK, og bibelteks-
ten var Jesus som helbredet 10 spedalske. Bare 
en kom tilbake og takket, og Jesus sier: “Hvor 
er de andre ni”. Det er så lett og ta ting som en 
selvfølge, og i stedet for å takke så henger en 
seg opp i og irriterer seg over små ting og de 
får fokus. Takk Gud for at han har skapt deg 
og passer på deg. Takk Jesus for han vil tilgi 
oss alle våre synder og gi oss evig liv. Takk 
for familien din selv om de ikke er perfekte - 
hvem er det? Takk for helse, glede og daglig 
brød. Vær et takknemlig menneske, da har du 
funnet nøkkelen til å leve et godt liv! 
Begynn i dag!

JTH

“Min Kirkebok” ble også 
delt ut til fireåringene på 
Høsttakkefesten. Mange 
hadde møtt fram, noen 
mer sjenerte enn andre. 
Men en ting hadde de 
felles: 
Alle var flinke til å ta 
presten i handa og takke!

Foto: Knut Inge Tokheim
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Høsttakkefest
Mini- 

og
Barne-
gospel

Nye hjelpeledere i Minigospel: Hanna Gausnes, Tamara Tokheim
Cuellar, Maja Berbom og Amalie Rydland Johnsen. Hurra for dem!

Unge ledere i Barnegospel: Hannah Formoe Thorsen og Radia Al-Gishayet. Hurra for dem også!

Barna kommer i prosesjon med 
frukt og grønnsaker i hendene, og 
alt legges fint ned foran alteret. 
I løpet av gudstjenesten får de også 
by på seg selv, i form av Minigospel 
og Barnegospel, strålende framført 
med unge ledere som dirigenter. 
Jo, vi har sannelig mye å takke for!

Løven likte visst også frukt, den for-
synte seg i alle fall godt. Men aller 
mest er den glad i å være sammen 
med barna. Det er fint, for i løpet av 
høsten skal den ta barna med på søn-
dagsskole.
Tekst og foto: Knut Inge Tokheim
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Morten Lund er tilsatt som kirketjener i Langesund kirke etter 
Tove Sannes, som ble pensjonist i sommer. Menighetsbladet vil at 
vi skal bli bedre kjent med denne energiske og hyggelige mannen.

Løven presenterer nytt 
søndagsskoleopplegg

Hei alle barn!
Mitt navn er Løven, og jeg har noe kjempegøy 
å fortelle dere. Nå i høst har jeg bestemt meg 
for å komme til Langesund kirke for å være 
sammen med dere på søndagsskolen. Grun-
nen til jeg har lyst til dette, er fordi jeg synes 
det er så gøy å være på søndagsskolen og 
lære mer om Gud og Bibelen. 
Det er noen flotte ledere som har sagt at 
de vil hjelpe meg med dette, og det er helt 
topp. Derfor håper jeg du har lyst til komme 
og bli med meg på søndagskolen nå i høst. 
På søndagsskolen skal vi høre og se bibel-
fortellinger, leke og ha det det gøy!!
Hvis foreldrene deres lurer på noe, så kan 
de kontakte min gode venn ungdomspas-
toren Lars Frønes.

Jeg gleder meg til å møte dere og bli kjent 
med dere!

Datoer for søndagsskolen:
12. oktober
19. oktober
26. oktober

16. november

Hilsen Løven

Uttrykket “Løven av Juda” blir i Bibelen brukt om 
Jesus. (Åpenbaringen 5,5). Derfor passer det fint at 
noen med et løvekostyme kan ta barna med til en ny 
og spennende søndagsskole i rommet til Guts.
Løven gjorde stor lykke da den plutselig dukket opp 
midt under prekenen på Høsttakkefesten. 

Tekst: Lars Frønes  Foto: Knut Inge Tokheim

Fortell litt om deg selv, Morten.
Jeg er 56 år, samboer med Ell-
run, har to døtre, fire barnebarn, 
og ikke nok med det, Ellrun har 

også 2 døtre og fire barnebarn. Veldig koselig. Jeg 
har teknisk utdannelse innenfor data og elektro-
nikk.  Jobbet som teknikker i min fars bedrift i en 
årrekke, salg og service innen handel og kontor. 
Har også jobbet i anleggsbransjen og har de fleste 
sertifikat på anleggsmaskiner. De siste årene har 
jeg jobbet som leder i Kragerø Sentrumsforening. 
Der lærte jeg å takle mange spesielle situasjoner.

Hvorfor søkte du jobb som kirketjener i Lange-
sund menighet?
Da jeg ble arbeidsledig, søkte jeg flere stillinger 
i samme gate som jeg hadde hatt tidligere. Men 
begynte å lure litt på om det var det jeg ville. Går 
man ikke helhjertet inn for å få jobben, så får man 
ikke jobben. Så hvorfor ikke prøve noe helt nytt. 
Når man har kommet i den alderen jeg er, så må 
man tenkte litt lengre framover. Ha en jobb som 
jeg kan trives med i resten av mitt yrkesaktive liv. 
Når du har jobbet med økonomi, personalansvar 
og mas og press, så følte jeg at tiden var inne til 
å gjøre noe helt nytt. Det var årsaken til jeg søkte 
denne jobben. Angrer ikke en dag. Det så spen-
nende ut, jeg liker å by på meg selv. Ha med andre 
mennesker å gjøre. Liker å jobbe med noe der jeg 
kan være litt handy. Og her er det mange forskjel-
lige og varierte oppgaver.

Trives du?
Trives veldig godt. Jeg har vært her halvannen 
måned. Har flotte arbeidskollegaer, en gjeng som 
jobber godt sammen. Vi har en sjef i Astrid, som 
bryr seg, og som byr på seg selv. Det gjør at vi som 
jobber «ute» også byr på oss selv. Det er viktig. 
Jeg føler at jeg har blitt veldig godt mottatt av me-
nigheten. Om det er på kirkekaffe, gudstjenesten 
eller ute på gravlunden, møter jeg mennesker som 
slår av en prat, og det synes jeg er hyggelig.

Hva ellers gjør du på fritiden?
Min samboer og jeg trives godt i skog og mark, 
så det blir en del turer i løpet av året. Litt løping 
og sykling blir det også tid til. Dans innen swing 
rock`n roll er nok det som tar mest tid på denne 
tiden av året. Er også danseinstruktør og DJ i dan-
semiljøet i Skien.

Hva er dine tanker 
rundt troen på Gud?
Jeg føler ikke at jeg 
er en personlig kris-
ten, men jeg har en 
gudstro som jeg har 
hatt siden jeg var 
liten. Jeg føler en 
veldig ro ved å være 
i kirkerommet, og 
trives godt med å 
være i kirken alene. 

Tekst: Lars Frønes  Foto: Knut Inge Tokheim
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r Sommeren er over, og et nytt konfirmantkull har kommet på banen. Helgen 6. 
til 7. september reiste 19 konfirmanter med 6 ledere på konfirmanttur til Oksøya. 
Denne turen var det stort fokus på fellesskap og relasjonsbygging. 

Etter lunsj var det fotballturnering, ledet 
av lederne Sindre Svendsen og Bjørn Stian 
Gjerstad. Vinnerne av turneringen fikk lov 
til å helle en bøtte med isvann over ung-
domspastoren og Bjørn Stian Gjerstad. 
Dette vannet var mye kaldere enn det jeg 
forventet! 

Konfirmantpresentasjon i 
Langesund kirke

Det var også andre aktiviteter som skateboard, 
bading og sosialt samvær.  Senere på kvelden 
hadde vi kveldsmøte. Tema for denne kvelden 
var: Hva betyr Jesus for folk? Her viste vi video 
med en skater som fortalte hvordan Jesus hadde 
forandret livet hans fra et destruktivt liv til et liv 
med mening. Ungdomspastoren delte åpent og ær-
lig hvordan Jesus hadde forandret livet hans.  På 
dette kveldsmøtet hadde vi også bønnevandring 
med bønnekrukke, lystenning og forbønnsstasjon, 
noe som konfirmantene satte pris på. Senere på 
kvelden hadde vi showkveld, der konfirmantene 
var i fokus. Her ble det leker, vitser og underhold-
ning.
Denne turen hadde ikke vært mulig å gjennomføre 
uten disse flotte lederne. Så tusen takk til Bjørn 
Stian Gjerstad, Sophy Lund, Josefine Asdal, Stine 
Håtveit, Jon Aslaksen og Sindre Svendsen. Og til 
alle konfirmantene, dere er helt utrolige! 
Bedre måte å starte konfirmant året, kunne vi ikke 
hatt. Vi har alle blitt bedre kjent og jeg gleder meg 
til å bruke tid sammen med dere.

Lars Frønes, ungdomspastoren.

Foto:
Lars Frønes

Fra konfirmantleiren bar det rett til Langesund 
kirke til presentasjon. Konfirmantenes navn ble 
lest opp, og de fikk hver sin Bibel fra menigheten.
Vi gleder oss til å følge dem videre dette året.

Foto:
Knut Inge 
Tokheim
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Denne salmen har vært  “Min  sang/salme” i mange år.  Den har ikke stått i 
Salmeboken frem til nå, så det er kanskje ikke en typisk salme. Men i et litt utvidet 
salmebegrep velger jeg den allikevel.
Jeg er vokst opp i ei lita bygd i Nord Trøndelag der be-
dehuskulturen stod sterkt. Sang og musikk stod sentralt 
her også, som det pleide å gjøre på bedehusene. 
Jeg likte denne sangen godt allerede fra den tiden. Den 
var god å synge, og hadde en forståelig og befriende 
tekst som en grublende ungdom skjønte og satte pris 
på.
Så dukker den stadig opp i ulike sammenhenger, du går 
og nynner på den, og får den ikke ut av hodet. Det kan 
jo av og til være plagsomt, men hva gjør vel det med 
den befriende teksten som er en «andakt» i seg selv.                                   
Jeg synger i Kor Koselig i Langesund, og der må vi 
jo ha nye sanger på repertoaret av og til. Jeg hadde le-
vert inn ønske om denne sangen for litt siden, og san-
nelig dukket “min salme” opp på repertoaret nå i høst.                                                                                                                                            
Så den blir nok fremført i Langesund kirke i nærmeste 
fremtid.
Bakgrunnen for denne teksten til Trygve Bjerkrheim 
var at han hadde sittet og hørt på morgenandakten i 
NRK der teksten var :  «Straffen lå på ham for at vi 
skulle ha fred»,   Jes. 53, 5. Syndene våre ble lagt på 
Jesus. Han bar de på skuldrene sine, opp på korsets tre. 
Jesus var det skyldløse sonofferlammet som ble gjort til 
synd i vårt sted. Det inspirerte han til å sette seg ned og 
skrive teksten til denne sangen. 
For meg har livet så langt vært en fantastisk reise som 
jeg  ikke helt ser for meg skal ta slutt en dag. Men med 
teksten i det siste verset kan jeg få lov til å senke skuld-
rene og tro at : “So vil ved korset eg standa med un-
dring eg ser:  Eg er fri!  Eg skal ikkje døy, eg skal leva 
med Jesus til æveleg tid”.

 Takk at du tok mine byrder 

Takk at du tok mine byrder,
 eit høgfjell av skuld og av skam.
 Du bar det på skuldrene dine,
 du skuldlause, sonoffer-lam.

 Takk at du bar mine synder,
 betalte mi skyhøge skuld.

 Med blod frå ditt fullkomne hjarta,
 og ikkje med sylv eller gull.

 So vil ved korset eg standa,
 med undring eg ser: Eg er fri!
 Eg skal ikkje døy, eg skal leva

 med Jesus til æveleg tid.

Tekst:  Trygve Bjerkrheim   
 Melodi:  K.Ose

Torkill Heimstad

Lysmesse
Langesund kirke 

søndag 30. november kl. 18.00

Formiddagstreff 
for alle menighetene: 

Frelsesarmeen
torsdag 23. oktober kl. 11.30

Allehelgensgudstjeneste 
i Langesund kirke, 

søndag 2. november kl. 18.00. 
Sang av Kor Koselig

Familiegudstjeneste
Langesund kirke 

søndag 9. november kl. 12.00
Sang av Mini- og Barnegospel.

Gudstjeneste og julemesse
m/ Grenland Soul Children:

Langesund kirke søndag 16. nov kl. 11. 00. 
Julemesse og kirkekaffe 

i kirkestua etter gudstjenesten.

Fokuskveld
Langesund bedehus 

onsdag 19. november kl. 19.00.

Formiddagstreff 
for alle menighetene: 

Langesund kirke
torsdag 20. november kl. 11.30.

 

Sang og musikkgudstjeneste
Langesund kirke

søndag 23. november kl. 18.00. 
Barizi Band - «smak av jul»

Julebasar
Langesund bedehus 

lørdag 29. november fra kl. 10.00



Telefon 35 96 77 77  

Signa Vindusfornyeren
Alt i glass og solskjerming

Storgata 6, Langesund
tlf. 35 97 31 27 - 90 97 17 35

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Kongshavnsgt. 18

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Brotorvet  •  Tlf. 35 96 05 63
Langesund  •  Tlf. 35 97 36 62

Stokke gård v/E18
3960 Stathelle

BAMBLE
HAGESENTER

P.O.Box 48
3971 Langesund 
Tlf. 35 97 35 33

Mathuset Langesund
09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarkssvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

Langesund
Tlf. 35 97 35 27

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
 Stoa 61, 3970 Langesund
       tlf. 41633731

35 96 05 63
35 97 36 62

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Kai Sannes
Turbocad

Per Ivar Aslaksen
Telemarkhus as

E-post:
blink@telemarkhus.no

Expert Brotorvet

35966477

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

www.nytt-kjokken.no Tel 35966722 

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

Stathelle        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

TOBA 
Kiosk & Gatekjøkken

 TLF. 35973773

BROTORVET

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Kafe Kirkeveien 4
Åpen  10.30 - 13

Både Kafeen og Bedehuset 
kan leies ut.

Kontakt prestekontoret
Tlf 35965282

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681 DI Restaurantdrift as

Europavn 139
3960

Stathelle
Tel 35968060

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

www.trendhuset.net



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Odd Morten Lund
Tlf./ mob.: 90670778

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes, Nustadkroken 5,  
priv. Tlf. 35 97 20 94  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, Tlf. 97535125

Menighetsrådets leder: 
Britt Ingeleiv Muggerud,  
Tlf. 95816008

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for distri-
busjon: Kjell Vestgarden, tlf.: 99 61 98 91. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim, knut.inge@tokheim.no 
(grafisk design)
Inger Johanne Dahl, inger-johanne.dahl@
bamble.kommune.no (kasserer)
Magnus Hallaråker (websidene) 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 
Kontortid: Man- ons-, tors- og  fredag.
(tirsdag i Bamble 35 96 69 93)

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss 
med en gave til kto 2601.08.01256, og 
støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 6/2014,  er 20. november

Menighetsbladet gis i år ut i 65. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.

Slekters gang

Døpte:
12.10.14          Marie Grave Bergeland
                        Jonna Solgaard
                        Tobias Wold
                       
Vigde:
23.08.14          Helene Rønning og Petter Hejna
13.09.14          Henriette Walaas Lindvig og 
                        David Ro Krogh
 
 
Døde:
27.08.14          Per Marius Olsen
04.09.14          Haakon Paulsen

Henriette Walaas Lindvig og David Ro Krogh
Foto: Jan Terje Hanssen

Helene Rønning og Petter Hejna
Foto: Privat

Vi gratulerer!

Gud, skap i meg et rent hjerte,
          gi meg en ny og stødig ånd!

Salme 51,12

Ring 815 33 300



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer
kan 

forekomme!

Søndag 19. oktober kl. 11.00 
(19.s.i treenighetstiden)
v/ prostiprest Andreas Grossmann
“Simen” deltar
Sang av Breviksklang
Matt 5, 20-26
Takkoffer til TV aksjonen
Søndagsskole
 
Søndag 26. oktober kl. 11.00 
(Bots- og bønnedag)
v/ Jan Terje Hanssen
Luk 13, 22-30
Soul Teens deltar
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 2. november kl. 18.00 
(Allehelgensdag)
v/ Jan Terje Hanssen
Sang av Kor Koselig
Matt 5,1-12
 
Søndag 9. november kl. 11.00 
(22.s.i treenighetstiden)
v/ prostiprest Andreas Grossmann
Familiegudstjeneste
Mini- og Barnegospel deltar
Matt 12, 33-37
Takkoffer til menighetens 
misjonsprosjekter i Mali
 

Søndag 16. november kl. 11.00 
(23.s.i treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen
Sang av Grenland Soul Children
Mark 10, 28-31
Takkoffer til Simen/Alf treffene
Søndagsskole
 
Søndag 23. november kl. 18.00 
(Domssøndag/Kristi Kongedag)
v/ Jan Terje Hanssen
Sang og musikkgudstjeneste
Barizi Band deltar
Matt 25, 31 -46
Takkoffer til Kirkeveien 4
 
Søndag 30. november kl. 18.00 
(1.s.i advent)
v/ Jan Terje Hanssen
Lysmesse
Konfirmanter og speidere deltar
Sang av «Soul Teens»
Luk 4,16-22 a
Takkoffer til Litauenhjelpen
 
Søndag 7. desember kl. 11.00 
(2.s.i advent)
v/ prostiprest Andreas Grossmann
Luk 21, 27-36
Takkoffer til Langesund bedehus


